

**Skutečné náklady na realizaci zatravnění TT V Olšinách,
úsek Kubánské nám. - U Hráze, vč. navazujících úprav povrchů zastávek**

pol. číslo	zkrácený popis položky	měr. jed.	provedené množství	jednotková cena	odbytová cena
	Zast.Kubánské nám. - povrch LA				
	Práce:				
	montáž bokovnic, patního profilu a krytu uzlu				
	bokovnice	m	154,00	608,00	93 632,00
	patní profil	m	154,00	475,00	73 150,00
	kryt uzlu INT-B	ks	220,00	35,13	7 728,60
	HZS - traťový dělník	HZS	135,00	481,91	65 057,85
	dopravné	hod.	7,50	1 600,00	12 000,00
	pokládka betonu C 20/25				
	HZS - traťový dělník	HZS	75,00	481,91	36 143,25
	dopravné	hod.	11,50	673,00	7 739,50
	geomříž pod LA	m2	225,00	93,80	21 105,00
	litý asfalt (2x 40 mm) - strojně	m2	225,00	479,00	107 775,00
	litý asfalt (2x 40 mm) - ručně	m2	225,00	447,10	100 597,50
	impregnoravňovací papír	m2	225,00	29,40	6 615,00
	posyp LA	m2	225,00	19,40	4 365,00
	stěhování lišty LA na stavbu a zpět	dks	1,00	19 686,00	19 686,00
	ošetření spáry modifikovanou závlivkou	m2	308,00	85,50	26 334,00
	mezisoučet				673 512,70
	Přechod pro chodce šířka 4m, délka 6m - povrch drobná dlažba				
	Práce:				
	montáž bokovnic, patního profilu				
	bokovnice, patní profil	m	20,00	1 050,00	21 000,00
	HZS - traťový dělník	HZS	105,00	505,74	53 102,70
	osazení obrubníku silničního do beton.lože OP2				
	obrubník silniční betonový	bm	39,00	351,00	13 689,00
	základna drobné dlažby do kamenné drtě				
	obrubník silniční betonový	m	20,00	180,00	3 600,00
	základna drobné dlažby do kamenné drtě	m2	17,00	325,00	5 525,00
	dopravné	hod.	8,00	400,00	3 200,00
	zřízení podkl. z betonu	m2	33,00	344,00	11 352,00
	zřízení podkl. ze šterkopísku	m2	17,00	85,00	1 445,00
	mezisoučet				112 913,70
	Zatravnění TT				
	Práce:				
	montáž bokovnic, patního profilu a krytu uzlů				
	HZS - traťový dělník	HZS	674,50	292,75	197 459,88
	folie na patu a stojinu kolejnice	m	3160,00	24,58	77 672,80
	kryt uzlu INT-B	ks	4530,00	50,56	229 036,80
	dopravné	hod.	40,00	1 220,47	48 818,80
	Kryt TT ve složení:				
	předpěstovaný drnový koberec 30 mm; humusovitá zemina obohacená acuazorbem 100 mm; polypropylenová geotextilie filtrační a separační 2.283,20m2		1,00	1 141 785,00	1 141 785,00
	ostatní práce:				
	geodetické práce		1,00	4 800,00	4 800,00
	náklady na zajištění stavby (DIO, zábor jízdního pruhu)		1,00	32 441,00	32 441,00
	mezisoučet				1 732 014,28
	SOUČET				2 518 440,68

BR JH d1/c